COBET JEIIYTATOB
MYHHUIINITAJIBHOT'O OKPYT'A COKOJIMHAS I'OPA
B I'OPOJAE MOCKBE

PEIIEHUE

or 8.11.2021 r. Ne 45/2

O BHeceHVH M3MEHEHHH B pelieHne
CoBeTra [enmyTaToB MYHHIIUNAJIbHOIO
okpyra CokoJsinHasi ropa ot 22 aexkaops
2020 roma Ne 36/2 «O Owmxere
MYHUIIMIIAJbHOTO okpyra  CoxoguHas
ropa Ha 2021 roa v MmJIaHOBBI NepuoOJ
2022 n 2023 ronoB»

B coorBerctBum ¢ broomketHeiM  konmekcoMm  Poccuiickonn  depepanuu,
®OenepanbHbIM 3aKOHOM OT 6 OkTAOps 2003 roga No 131-D3 «O6 o0mMX NpUHIUIIAX
OpraHu3aliil MECTHOTro caMmoyrpaBieHuss B Poccuiickoit ®@enepanum», 3aKOHAMHU
ropoga MockBbel OoT 6 Hosi0pst 2002 roma Ne 56 «OO6 opraHu3aivii MECTHOTO
caMmoytmpasiieHus B ropoje Mockse», ot 10 centsiopst 2008 roga Ne 39 «O 6ro15xeTHOM
YCTPOMCTBE M OrOKETHOM Ipoliecce B roposie Mockse, ot 10 mekadbps 2020 roma Ne
28 «O 6romkere ropoma Mocksel Ha 2021 rox u miraHoBwil mepuon 2022 u 2023
roJioB», cTatbeil 9 YcraBa MmyHuuunaibHoro okpyra Cokosnunas ropa, [lomoxenuem o
OI0/PKETHOM TIpollecce B MyHULIUMTAIbHOM okpyre CokonuHas ropa, CoBeT 1enyTaToB
peummi:
1.Buectu B pemenne CoBera JIelyTaTOB MyHHUITMNAIBHOTO okpyra CoKoauHasi ropa OT
22 nexadpst 2020r. Ne 36/2 «O 6romkere MyHHUIMIATbHOTO OKpyra CokoJiMHas ropa Ha
2021 rox w uraroBbIi iepuo 2022 u 2023 ToA0B» CIAEAYIOMNE H3MEHEHUS:
1.1Ilpunoxenne 4 «Pacnpenenenne OIOJKETHBIX ACCUTHOBAHMM IO paszjenam,
nojpaszaenaaM, IEJIEBBIM  CTaThsiM, TpyIIaM, TMOArPYIIaM BHUIOB  PacxoJiOB
KJaccu(pukanuyu pacxoaoB MecTHOTO Oromkera Ha 2021 roa u mumaHoBwIA niepuos 2022
1 2023 TO0B» M3IIOKHUTH B HOBOM PEIAKIIMK COTIIACHO MPHUJIOKECHHUIO 1 K HACTOSIIEMY
pelIeHUIO.

1.2 .Ilpunoxenue 5 «BemoMcTBeHHAs CTPYKTypa pacxoI0B MeCTHOro Orokera Ha 2021
roja v miaHoBbeId mepuosa 2022 u 2023 rogoB» HU3I0KATh B HOBOM PEIAKIIMNA COTJIACHO
MPWIOKEHUIO 2 K HACTOSIIIEMY PEIICHHIO.

2. Ony0nmKoBaTh HACTOAIIEE perieHue B OrouieTeHe «MOCKOBCKUN MYHUIIMITATBHBIN
BECTHHUK» M Pa3MECTUTh Ha O(PHUITMATHLHOM CaliTe OpraHOB MECTHOTO CAMOYIIPABJICHHS
MYHULIMOATBHOTO OKpyra COKOJIMHAas ropa Www. mosg.1u.

3.KoHTpo/Ib  UCHOJHEHWS  HACTOAILETO  pEIIeHUs  BO3JIOKUTh  HA  TJIABY
MyHHALIMNanbHOTO oOKpyra CokonuHas ropa [Ipoxoposa H.A.

I'naBa MyHHMIIMIIAJILHOTO OKPYIa H.A. IIpoxopos
CoxosmHas ropa



[Ipunoxenue 1
K pemenuto CoBera AemyTaToB
MYHHUIMIAIBHOTO oKpyra CokoyinHas ropa

or 8.11.2021 roga No 45/2

PacnpenesieHue 010/2KeTHBIX ACCUTHOBAHMIA M0 pa3jesiaM, MoApasaesaam,
1eJIeBbIM CTAThSIM, TPYNIIAM BH/I0B PACX0J0B KJIacCH(PUKALMHN PACX010B OK0:KeTa
MYHMIHNAJIbHOTO okpyra Cokosiunasi ropa
Ha 2021 roa u niianoBbIii nepuoxg 2022 u 2023 rogos.

HaumenoBaunue

Pasnmen/
[Tonpaznen

[leneBas
CTaThs

Bung
pacxoi0B

Cymma

(TBIC.pYO)
2021r.

Cymma

(TBIC.pYO.)
2022r.

Cymma

(TBIC.pYO.)
2023r.

OO1merocynapcTBCHHbBIE
BOIIPOCHI

0100

22086,5

24914,8

18584,3

QYHKINOHUPOBAHUE
BBICHIETO JOJIKHOCTHOTO
nuia cyobeKTa
Poccuiickoit @enepanuu u
MYHUIIUIIATIEHOTO
o0Opa3oBaHUs

0102

4302,0

3629,8

3629,8

I'naBa MYHHUIUIIAJIBHOTO
o0Opa3oBaHUs

0102

31A0100100

4249,9

3536,6

3536,6

Pacxompl Ha BRITIIATEI
HepCoHATY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX )
OpraHoB

0102

31A0100100

120

4203,9

3490,6

3490,6

WHble 3aKynKH TOBApOB,
paboT U yCIyr st
obecrnieueHUs
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIATBHBIX ) HYXK]]

0102

31A0100100

240

46,0

46,0

46,0

[Ipoune pacxonsl B chepe
3/IpaBOOXPAHEHUS

0102

3510101100

52,1

93,2

93,2

Pacxo/pl Ha BBITIIATH
NepCoHaTy
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATBHBIX )

0102

3510101100

120

52,1

93,2

93,2




OpraHoB

OyHKIIMOHUPOBAHHE
3aKOHOAATEIBHBIX
(IpecTaBUTENIbHBIX )
OpraHoB
rOCYJJapCTBEHHOM BIIACTH
Y TIPEJICTAaBUTEIIbHBIX
OpPraHOB MYHHIIUTIAITEHBIX
o0Opa3oBaHMiA

0103

2737,5

234,0

234,0

Henyrtatsl CoBeTa
JIENyTaToB
BHYTPUTOPOJICKOTO
MYHHIIHITATEHOTO
oOpa3zoBaHHs

0103

31A0100200

97,5

234,0

234,0

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
palot u yciyr s
obecrieueHus
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHULMIAIBHBIX) HY K]

0103

31A0100200

240

97,5

234,0

234,0

MHoi1 MexXOr0IKEeTHBII
Tpa"cdepT OropKeTaM
BHYTPUTOPOJICKUX
MYHHIAITATEHBIX
o0Opa3oBaHHMiA

0103

33A0400100

2640,0

0,0

0,0

CrennanbHbBIE PACXOTbI

0103

33A0400100

880

2640,0

0,0

0,0

QYHKIMOHUPOBAHUE
IIpaBuTenscTBa
Poccuiickoit ®enepanum,
BBICIINX MCIIOJIHUTEIbHBIX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOU BJIACTH
cyowsekToB Poccuiickoit
denepannu, MECTHBIX
aAMUHUCTpALUI

0104

147412

14414,7

144147

ObecneyeHue
NEATETLHOCTH
aJIMUHUCTpaIlUK/anmapara
CoBera genyTaToB
BHYTPHTOPOJICKOTO
MYHHITUTIATEHOTO
o0pa3oBaHMs B YaCTH
CoZepIKaAHUS
MYHHUIIATATBHBIX
CITY’KAIIUX JUTS PEIICHHS

0104

3150100500

14368,4

14041,9

14041,9




BOIIPOCOB MECTHOT'O
3HaA4YCHUA

Pacxo/p1 Ha BBITIIATHI
MEPCOHATY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHITUTIQTHHBIX )
OpraHoB

0104

3150100500

120

10050,4

7974,3

7974,3

WHble 3aKynKH TOBApOB,
paboT u yciuyr JuIst
o0ecrnieueHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHHITUTIATBHBIX ) HY KT

0104

3150100500

240

4314,4

6017,0

6017,0

VYnara Hanoros, cOOpoB
Y MHBIX TUTATeKEH

0104

3150100500

850

3,6

50,6

50,6

[Tpoune pacxonsl B cepe
3JpaBOOXPAaHCHUS

0104

3510101100

372,8

372,8

372,8

Pacxo/pl Ha BBITLIATHI
MEPCOHATY
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
OpraHoOB

0104

3510101100

120

372,8

372,8

372,8

Ob6ecneuenue mpoBeACHUs
BBIOOPOB U pedepeHnyMoB

0107

0,0

6267,8

0,0

[IpoBenenue BHIOOPOB
nenytatoB CoBeta
JICTTyTaTOB
MYHHIIUITATBHBIX OKPYTOB
ropojia MockBbI

0107

35A0100100

0,0

6267,8

0,0

CHCHI/IaHLHHe pacxoabl

0107

35A0100100

880

0,0

6267,8

0,0

PesepBHble QoHBI

0111

219,7

282,4

219,7

PezepBHblil GoHz,
MPEyCMOTPEHHBIN
OopraHamM MECTHOTO
CaMOYIIPaBIICHHS

0111

32A0100000

219,7

282,4

219,7

PesepBHbIE cpencTBa

0111

32A0100000

870

219,7

282,4

219,7

OO6mierocynapcTBeHHbBIC
BOIPOCHI

0113

86,1

86,1

86,1

VYniara 4jieHCcKux
B3HOCOB Ha

0113

3150100400

86,1

86,1

86,1




OCYIIECTBIICHUE
nestensHOCTH CoBeTa
MYHULHUIATBHBIX
oOpa3oBaHmii ropoja
MocKBBI

VYnnara Hayoros, cOOpoB
YU UHBIX IJIaTeXel

0113

3150100400

850

86,1

86,1

86,1

OO6pazoBanue

0700

0,0

47,0

47,0

[TpodeccronanbHast
ITOJIrOTOBKA,
MePEToArOTOBKA H
[TOBBIIIIEHHE
KBaJTM(DUKAITIH

0705

0,0

47,0

47,0

OOecnieuenue
JEATEIbHOCTH
aJIMUHHCTpALIMH/anmapaTa
Cogera nenyTaroB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHHIHITAIEHOTO
o0Opa3oBaHMs B YaCTH
COJIepKaHUS
MYHUITUTATBHBIX

CITy KaIuX JUTsl PEIICHUS
BOIIPOCOB MECTHOT'O
3HAYCHUS

0705

3150100500

0,0

35,0

35,0

[Ipouas 3akynka TOBapoB,
palot u ycuyr s
obecrieyeHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULMIAIBHBIX) HY K]

0705

3150100500

240

0,0

35,0

35,0

['maBa MyHHUIIUTIAJIBHOTO
oOpa3zoBaHUs

0705

3A0100100

0,0

12,0

12,0

[Tpouas 3akynka TOBapoB,
paboT U yCIyr st
obecrnieueHUs
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIATBHBIX ) HYXK]]

0705

3A0100100

240

0,0

12,0

12,0

Kynetypa,
KUHeMaTorpagus

08 00

1655,5

1702,0

1372,1

[IpazHU4YHBIE U
COLIMAJIBHO 3HAYNUMBbIE
MEPONPHUITHUS JJIS
HaceJIeHUs

08 04

35E0100500

1655,5

1702,0

1372,1




WHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT U yCiIyr s
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAIBHBIX) HY K]

08 04

35E0100500

240

1655,5

1702,0

1372,1

COI_II/IaJ'H:HaH ITOJIMTHKA

10 00

230,4

230,4

230,4

ITencuoHHOE 0OecnieueHue

1001

108,0

108,0

108,0

JloriaTel K MEHCUSIM
MYHUIIUTIATEHBIM
CITyalIuM ropojia
MockBbI

1001

35110101500

108,0

108,0

108,0

Huble MeX0r0KETHEIE
TpaHnchepThl

1001

35110101500

540

108,0

108,0

108,0

Jpyrue Bonpocsl B
00J1acTH COLMAIbHOMN
ITOJINTUKHU

10 06

122,4

122,4

122,4

COI_II/IaJ'IBHBIe rapaHTuu
MYHHUIUIIAJIBHBIM
CJIy’KallluM, BbIICAIIIUM
Ha IICHCHIO

10 06

35110101800

122,4

122,4

122,4

CoumanbHble BBIIIATHI
rpaxaaHaM, KpoMe
yOIUYHBIX HOPMATHUBHBIX
COLIMAJIbHBIX BBIMJIAT

10 06

35110101800

320

122,4

122,4

122,4

CpencTBa MaccoBoit
uHpopManuu

12 00

640,0

640,0

640,0

[Tepuoanueckas reyarb U
W3/1aTeNbCTBA

12 02

40,0

40,0

40,0

[Tepuoanueckas reyarb U
W3/1aTeNbCTBA

12 02

35E0100300

40,0

40,0

40,0

Y1uiaTa HajIoroB,
cOOpPOB U UHBIX
TUIATEKEU

12 02

35E0100300

850

40,0

40,0

40,0

[pyrue Bompocsl B
o0acTu CpeacTB
MaccoBoi HH(poOpMaLun

12 04

600,0

600,0

600,0




Meponpusitus B cepe
CPEICTB IPYTHX BOIPOCOB
B 00JIaCTH CPEJICTB
MaccoBOW MH(pOPMaLUH

12 04

35E0100300

600,0

600,0

600,0

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
palot u yciyr s
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAIBHBIX) HY K]

12 04

35E0100300

240

600,0

600,0

600,0

Y C0BHO yTBEpKIaeMbie
pacxoibl

706,0

1098,6

HNTOI'O PACXO/1OB:

24612,4

28240,2

21972,4




BenoMcTBeHHAsi CTPYKTYpPa pacxoaoB 010/:KeTa MYHMIMIIAJBLHOTO OKPYra

[punoxenue 2
K pemenuto CoBera JemyTaToB
MYHHUIMIAIBHOTO oKpyra CokoyinHas ropa

or 8.11. 2021 roma Ne 45/2

Coxouunas ropa Ha 2021 rox u nuianoBbiii nepuoa 2022 u 2023 roaos.

HaunmenoBaunue

Konx
BEIOM
CTBa

Pasnen/
[Tonpas
el

IleneBas
CTaThs

Bun
pacxon
OB

Cymma

(TBIC.pY0O)
2021r.

Cymma
(TBIC.pYO
)
2022r.

Cymma
(TBIC.pYO
)
2023r.

anmnapat CoBeta
JIeyTaTOB
MYHHIMIIAIBHOTO OKpYyTa
CokonuHas ropa

900

24612,4

28240,2

21972,4

OO01merocynapcTBCHHbBIE
BOIIPOCHI

900

0100

22086,5

24914,8

18584,3

QYHKIMOHUPOBAHUE
BBICHIETO JOJIKHOCTHOTO
nuia cyobeKTa
Poccuiickoit @enepanun
Y MYyHUIUTIAJTBHOTO
o0Opa3oBaHUs

900

0102

4302,0

3629,8

3629,8

I'naBa MYHHUIUIIAJIBHOTO
o0Opa3oBaHUs

900

0102

31A0100100

4249,9

3536,6

3536,6

Pacxopl Ha BRITIIATEI
HepCoHaITy
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATBHBIX )
OpraHoB

900

0102

31A0100100

120

4203,9

3490,6

3490,6

WHble 3aKynKH TOBApOB,
paboT U yCiIyr s
obecrnieueHUs
rOCY1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIATBHBIX ) HYXK]]

900

0102

31A0100100

240

46,0

46,0

46,0

[Ipoune pacxonsl B chepe
3JIpaBOOXPAHEHUS

900

0102

3510101100

52,1

93,2

93,2




Pacxo/p1 Ha BBITLIATHI
MIEPCOHATY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHITUTIQTHHBIX )
OpraHoB

900

0102

3510101100

120

52,1

93,2

93,2

OyHKIIMOHUPOBAHHE
3aKOHOAATEIBHBIX
(IpecTaBUTENIbHBIX )
OpraHoB
rOCYJJapCTBEHHOH BIIACTH
Y TIPEJICTAaBUTEIIbHBIX
OpPraHOB MYHHIIUTIAITBHBIX
o0Opa3oBaHMiA

900

0103

2737,5

234,0

234,0

Jemnytatel CoBeta
JICTyTaTOB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHUIHITAIEHOTO
oOpa3oBaHHs

900

0103

31A0100200

97,5

234,0

234,0

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
palot u yciyr s
obecrieueHus
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIAIBHBIX) HY K]

900

0103

31A0100200

240

97,5

234,0

234,0

MHoi1 MexO0r0IKEeTHBIHI
TpanchepT OroKETaM
BHYTPHUTOPOJICKUX
MYHUUHUIATBHBIX
o0Opa3zoBaHMii

900

0103

33A0400100

2640,0

0,0

0,0

CrierualibHbIE PacXO/IbI

900

0103

33A0400100

880

2640,0

0,0

0,0

QYHKIMOHUPOBAHUE
IIpaBurenscTBa
Poccuiickoit ®enepanum,
BBICHINX
HCIIOJTHUTENIBHBIX
OpraHoB
roCy/1IapCTBEHHOM BJIACTH
cyonexToB Poccutickoit
®denepanuu, MECTHBIX
aIMUHUCTpaLUN

900

0104

147412

14414,7

144147

OOecnieueHue
JEATEIbHOCTH
aJMUHUCTpaIIy/ammapara
Cogera nenyTaroB
BHYTPHUTOPOJICKOTO

900

0104

3150100500

14368,4

14041,9

14041,9




MYHUIUIIAJIBHOTO
00pa3oBaHMs B 4YaCTH
coZiep KaHus
MYHUITUTATBHBIX

CITy KaIuX JTsl PEIICHUS
BOIIPOCOB MECTHOT'O
3HAYCHUA

Pacxozpl Ha BBIILIATEI
HEpCOHAILY
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAJIBHBIX )
OpraHoB

900

01 04

3160100500

120

10050,4

7974,3

7974,3

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
palot u yciyr s
obecrieueHus
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHULMIAIBHBIX) HY K]

900

0104

3160100500

240

4314,4

6017,0

6017,0

VYmnara Haoros, cOOpoB
U UHBIX [JIaTeXel

900

0104

3160100500

850

3,6

50,6

50,6

[Ipoune pacxonsl B chepe
3/paBOOXpaHEHUs

900

0104

3510101100

372,8

372,8

372,8

Pacxopl Ha BBIILIATEI
HepCOHAILY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX )
OpraHoB

900

01 04

3510101100

120

372,8

372,8

372,8

Obecneuenue
MIPOBEIEHUS BEIOOPOB U

pedepeHaymMoB

900

0107

0,0

6267,8

0,0

[IpoBenenue BrIOOPOB
nemnyratoB CoBera

NIy TaTOB
MYHHIMIIAIBHBIX OKPYTOB
ropojia MocKBbI

900

0107

35A0100100

0,0

6267,8

0,0

CHCI_II/IaJ'ILHBIe pacxoabl

900

0107

35A0100100

880

0,0

6267,8

0,0

PesepBHble QoHBI

900

0111

219,7

282,4

219,7

PesepBHblil GoHz,
MPEAYCMOTPEHHBIN
OopraHamM MECTHOTO
CaMOYTIpaBICHHUS

900

0111

32A0100000

219,7

282,4

219,7

PesepBHbIE cpencTBa

900

0111

32A0100000

870

219,7

282,4

219,7

10




Oo1erocynapcTBeHHBIE
BOIIPOCHI

900

0113

86,1

86,1

86,1

ViaTa 4JeHCKuX
B3HOCOB Ha
OCYIIECTBIICHUE
nesareabHocT CoBeTa
MYHULHUIATBHBIX
oOpa3oBaHmii ropoja
MocCKBBI

900

0113

3150100400

86,1

86,1

86,1

VYnnara Hayioros, cOOpoB
YU UHBIX IJIaTeXel

900

0113

3150100400

850

86,1

86,1

86,1

Oo6pazoBanue

900

0700

0,0

47,0

47,0

[TpodeccnonanpHast
[MOJIrOTOBKA,
MEPETOArOTOBKA H
[TOBBIIIIEHUE
KBaJTM(DUKAITIH

900

0705

0,0

47,0

47,0

Obecrnieuenue
JeSTSIbHOCTH
aJIMUHUCTpaIlMK/anmapara
Cogera nienyTaTroB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHHUIIUTIATEHOTO
o0pa3oBaHUs B YaCTH
COJICpIKaHUS
MYHHUITUTATBHBIX
CITY>KaIlIUX JUIS PEIICHHS
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHUS

900

0705

3150100500

0,0

35,0

35,0

[Ipouas 3akyrnka TOBapoB,
palot u yciyr s
obecrieyeHus
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIMDAIBHBIX) HY K

900

0705

3160100500

240

0,0

35,0

35,0

['maBa MyHHUIIUTIAJTLHOTO
oOpa3zoBaHMs

900

0705

31A0100100

0,0

12,0

12,0

[Tpouas 3akyrmka TOBapoB,
paboT U yCiIyr s
obecrnieueHUs
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIATBHBIX ) HYXK]]

900

0705

31A0100100

240

0,0

12,0

12,0

Kynetypa,
KUHeMaTorpagus

900

08 00

1655,5

1702,0

1372,1

11




[Ipa3gauuHbIe U
COIIMAJILHO 3HAYNMEIC
MEPOIPUATHS JJIsI
HaceJICHHS

900

08 04

35E0100500

1655,5

1702,0

1372,1

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
palot u yciyr s
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAIBHBIX) HY K]

900

08 04

35E0100500

240

1655,5

1702,0

1372,1

COI_II/IaJ'H:HaH ITOJIMTHUKA

900

10 00

230,4

230,4

230,4

Ilencuonnoe
oOecrieuenne

900

1001

108,0

108,0

108,0

JloriaTel K MEHCHUSIM
MYHULHUIAJIbHBIM
CITy KaIIuM Topojia
MockBbI

900

1001

35110101500

108,0

108,0

108,0

Huble MexX0r0KETHEIE
TpanchepThl

900

1001

35110101500

540

108,0

108,0

108,0

Jpyrue Bonpocsl B
00J1acTH COLMATIbHOMN
ITOJINTUKHU

900

10 06

122,4

122,4

122,4

COI_II/IaJ'H:HBIe rapanTuu
MYHHUIUIIAJIBHBIM
CJIy’KallluM, BbINICAIIIUM
Ha IICHCHIO

900

10 06

35110101800

122,4

122,4

122,4

ConualbHbIe BBIIIATEI
rpaxaaHaM, KpoMe
MyOJIMYHBIX
HOpPMAaTUBHBIX
COIMAJILHBIX BBITLJIAT

900

10 06

35110101800

320

122,4

122,4

122,4

CpencrBa MaccoBoi
uH(popManun

900

12 00

640,0

640,0

640,0

Hepﬂo;u/mecxaﬂ rncyaTtb 1
n3aaTciibCTBa

900

12 02

40,0

40,0

40,0

Hepﬂo;u/mecxaﬂ ncyaTtb 1
n3aaTciIbCTBa

900

12 02

35E0100300

40,0

40,0

40,0

Ymiara Hanoros, cO6opoB
W MHBIX TIJIaTeXKeH

900

12 02

35E0100300

850

40,0

40,0

40,0

Jlpyrue Bonpocsl B

900

12 04

600,0

600,0

600,0
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00JIaCTH CPEICTB
MaccoBoi nHpopmauu

Meponpusitus B cepe
CPEICTB IPYTHX BOIPOCOB
B 00JIACTH CPEJICTB
MaccoBOW MH(pOpMaLUH

900

12 04

35E0100300

600,0

600,0

600,0

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
palot u yciyr s
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAIBHBIX ) HY K]

900

12 04

35E0100300

240

600,0

600,0

600,0

YcoBHO yTBepKIaeMbie
pacxoibl

706,0

1098,6

NTOI'O PACXO/1OB:

24612,4

28240,2

21972,4
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